2023年1月吉日

お取引先 各位

CIPSアドバンス株式会社

〒102-0082 東京都千代田区一番町21番地

一番町東急ビル4階

営業四部　商住設マテリアル課

TEL 03-6880-1696

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、SDGsの取り組みの一貫としてHIMACSの配送に於いて現状のパレット配送に加え樹脂梱包材の

運用を開始することになりました。

今回の運用はお取引様のご協力が不可欠となりますが何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。

敬具

■新樹脂梱包材仕様

素材 ：強化プラダンシート

サイズ ：60X820X3700

■新樹脂梱包材運用方法

HIMACS重量200㎏を基準とし梱包仕様を2通り設定致します。

・HIMACS重量200㎏以下 ：樹脂梱包材 … ①

・HIMACS重量201㎏以上 ：パレット梱包 … ②

※HIMACS 1枚に対して樹脂梱包材1個使用

例1 M601-12X760X3680 3枚 × 57㎏ = →

例2 S06-10X760X3070 4枚 × 40㎏ =

S06-10X760X3680 1枚 × 48㎏ =

合計 →

■運賃表の重量算出に関して 【重量表】

１. 樹脂梱包材仕様の場合 … HIMACS重量合計

２. パレット梱包仕様の場合 … HIMACS重量合計+パレット重量

■配送業者

近物レックス株式会社

※中継会社での配送の場合もございます。

■運用開始日

2023年1月23日出荷分より順次運用

※HIMACS納品時の流れは＜添付資料 ＞参照お願い致します。

160㎏

人工大理石「HIMACS」配送における梱包仕様のご案内

記

171㎏ 樹脂梱包材

10X760X2730 35㎏

48㎏

208㎏ パレット梱包

HIMACS

10X760X2150 28㎏

10X760X2490 32㎏

パレット

Ｌ2830㎜ 38㎏

Ｌ3830㎜ 40㎏

10X760X3070 40㎏

10X760X3680 48㎏

12X760X3680 57㎏

＜添付資料＞

■引取り時の対応

お客様のトラックで引取りの場合にはHIMACSをそのままお渡しするか

パレット梱包仕様となります。

■樹脂梱包材でのHIMACS配送時のお願い

配送業者が納品に伺いましたら樹脂梱包材からHIMACSを取り出し、運送業者へ樹脂梱包材を返却して

頂けるようお願い致します。

① 樹脂梱包材仕様写真

梱包材返却の流れ

1、HIMACSのみ引取りして頂きます。

2、梱包材とエアパッキンは運送業者へ返却お願いします。

②パレット梱包仕様写真